Директору

муниципального  автономного общеобразовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная школа №2

с углубленным изучением отдельных предметов»

города Губкина Белгородской области

 В.Е.Евсюковой

родителя (законного представителя)

фамилия________________________________________

имя ____________________________________________

отчество ________________________________________

Документ удостоверяющий личность

тип документа ___________________________________

серия________ №___________ дата выдачи __________

место выдачи____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего сына, дочь (подчеркнуть нужное)_____________________

__________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество ребёнка)

__________________________________________________________________,
(дата и место рождения)

проживающего по адресу _______________________________________________________,

зарегистрированного по адресу___________________________________________

в _______________ класс Вашего образовательного учреждения.

              (указать какой)         Сведения о родителях

 Мать ребенка: ФИО_______________________________________________________________

Адрес места жительства _________________________________________________________

Адрес регистрации  _____________________________________________________________

Контактный телефон ________________________________ е-mail _____________________

Отец ребенка: ФИО________________________________________________________________

Адрес места жительства _________________________________________________________

Адрес регистрации  _____________________________________________________________

Контактный телефон ________________________________ е-mail ______________________

Форма получения образования (семейное образование, очное, самообразование, сочетание

различных форм получения образования) _____________________________________________
                                                                                                                                                                (указать нужное)

К заявлению прилагаются следующие документы:

 ксерокопия свидетельства о рождении ребёнка  ______

 ксерокопия свидетельства о регистрации ребёнка  по месту жительства на

закреплённой территории   _______

 личное дело ребёнка (при приёме в 1 класс в течение учебного года или во второй

и последующие классы)  _______

 перечень документов, представленных по усмотрению родителей:______________

_____________________________________________________________________________

  "__" ______________ 201_ г.    ___________/ _______________________/
                               подпись  расшифровка подписи

         С Уставом учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными

программами, реализуемыми учреждением, учебным планом, календарным учебным

графиком, расписанием занятий, правилами поведения учащихся в учреждении и другими

документами, регламентирующими организацию образовательного процесса ознакомлен(а).

           Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных

ребёнка в порядке, установленном Законодательством РФ.

  "__" ______________ 201_ г.    ___________/ _______________________/
                               подпись  расшифровка подписи